
 

 
Муниципальноеказенное общеобразовательноеучреждение 

«Мальцевская основная общеобразовательнаяшкола» 
 
 

П РИ К АЗ 
 

от24.09.2021г.                                                              №82 
 

«Об утверждении плана-графика проведения оценочных процедур 

качестваобразовательных достижений обучающихся в МКОУ «Мальцевская ООШ» 

  в 2021/2022 учебном году» 

 

На основании приказа управления образования администрации Юргинского 

муниципального округа от 21.09.2021г. №223 «Об утверждении плана-графика 

проведения внешних процедур оценки качества образовательных достижений 

обучающихся в образовательных учреждениях Юргинского муниципального округа 

в2021/2022учебномгоду» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. При проведении оценочных процедур в МКОУ «Мальцевская ООШ» 

руководствоваться планом-графиком проведения внешних процедур оценки качества 

образовательных достижений обучающихся в общеобразовательных организациях 

Кемеровской области-Кузбасса утвержденным приказом Министерства образования 

Кузбасса от 16.09.21№2608 «Об утверждении плана-графика проведения внешних 

процедур оценки качества образовательных достижений обучающихся в 

общеобразовательных организациях Кемеровской области-Кузбасса в 2021-2022 учебном 

году (Приложение 1) 

2. Внести в план график оценочных процедур (пункт1настоящегоприказа) 

дополнительные оценочные процедуры (Приложение2). 

3. Зам.директора по БЖ Крутикову Сергею Николаевичу разместить на сайте МКОУ 

«Мальцевская ООШ» план график оценочных процедур в срок до28.09.2021г. 

3. Назначить ответственным за проведение оценочных процедур в МКОУ«Мальцевская 

ООШ» зам. Директора по УВР  Черникову Татьяну Владимировну. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор МКОУ: Головина Н.В.  


	Муниципальноеказенное общеобразовательноеучреждение
	П РИ К АЗ
	«Об утверждении плана-графика проведения оценочных процедур качестваобразовательных достижений обучающихся в МКОУ «Мальцевская ООШ»
	в 2021/2022 учебном году»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

